

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**Dostawa, montaż i ustawienie mebli z niezbędnym wyposażeniem dla budynku Akademika VICTORIA Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Jarosławiu**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

**1.1.) Nazwa zamawiającego:** PAŃSTWOWA AKADEMIA NAUK STOSOWANYCH IM. KS. BRONISŁAWA MARKIEWICZA W JAROSŁAWIU

**1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 650894385

**1.4.) Adres zamawiającego:**

**1.4.1.) Ulica:** ul. Stefana Czarnieckiego 16

**1.4.2.) Miejscowość:** Jarosław

**1.4.3.) Kod pocztowy:** 37-500

**1.4.4.) Województwo:** podkarpackie

**1.4.5.) Kraj:** Polska

**1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL822 - Przemyski

**1.4.7.) Numer telefonu:** 16 624 40 77

**1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** pwste@pwste.edu.pl

**1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** <https://www.pwste.edu.pl/>

**1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

**1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Edukacja

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

**2.1.) Numer ogłoszenia:** 2024/BZP 00364409

**2.2.) Data ogłoszenia:** 2024-06-13

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

**3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2024/BZP 00352348

**3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

5.9. Zamawiający przewiduje uzupełnienie przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą:  
TAK

Po zmianie:  
NIE

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

5.10. Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu

Przed zmianą:  
Zgodnie z SWZ

Po zmianie:

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA VIII - PROCEDURA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:  
2024-06-19 10:00

Po zmianie:  
2024-06-21 10:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:  
2024-06-19 10:30

Po zmianie:  
2024-06-21 10:30